

Szám: 254-15/2015.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával és a Harta-Dunatetétlen Intézményfenntartó társulással 2015. május 21-én megtartott együttes nyílt üléséről

Készült: 3 pld-ban

J E G Y Z Ő K Ö N Y V
Készült: Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával és a Harta-Dunatetétlen Intézményfenntartó társulással 2015. május 21-én megtartott együttes nyílt üléséről
Helyszín: Harta, Önkormányzati Hivatal ülésterme
Jelen voltak:

                       Dollenstein László 
 polgármester


           Arnold Csaba

 alpolgármester

                       Frőhlich Henrik           képviselő

                       Krausz Henrik             képviselő

                       Kuncz Gábor               képviselő

                       Leitert Ottó                  képviselő

                       Schuckert György        képviselő

                       Dr. Sárközi Zsolt             jegyző

Dollenstein László, polgármester 17.00. perckor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület 7 fővel határozatképes. Elmondta, hogy a nemzetiségi önkormányzat intézmény-átvétele miatt a szakértői előterjesztések elkészültek, emiatt kell együttes ülést tartani a két másik testülettel, a nemzetiségi önkormányzattal és a társulási tanáccsal. Az ülés után a dunatetétleni képviselő-testület is ülésezik. A nemzetiségi önkormányzatnak van a legtöbb napirendje az övékéhez igazodva kezdődik el az együttes ülés, majd a képviselő-testület már egyedül folytatja a megmaradó napirendekkel.

A napirendi pontokra a polgármester az alábbiak szerint tette meg a javaslatot.

(A meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
1. A Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési szerződés felmondása 


         Előadó:  Dollenstein László, polgármester
2. A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó használati szerződés elfogadása 

         Előadó:  Dollenstein László, polgármester
3. A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Hétszínvirág Óvoda és Egységes Óvoda-Bölcsöde létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó szerződés elfogadása 

                     Előadó:  Dollenstein László, polgármester

4.   Fejlesztési pályázatok benyújtása 
                     Előadó:  Dollenstein László, polgármester

5. Szociális kérelem – zárt ülésen

                    Előadó:  Dr. Sárközi Zsolt jegyző
A képviselő-testület  külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta a javaslatot. 
(A nemzetiségi önkormányzat döntött az intézmények új alapító okiratáról, a fenntartói jog átvételéről és a köznevelési szerződésről, a társulási tanács szintén elfogadta az óvoda fenntartói jogának átadását és a köznevelési szerződést. A társulási tanács ezt követően berekesztette az ülést.)
	1.
	A Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési szerződés felmondása

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
Dollenstein László elmondta, hogy az átalakítás szándéka mindenki számára ismert, ennek következtében a KLIK-kel kötött szerződést 2015. szeptember 1-jével fel kell mondani.

Kérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás.
További kérdés és hozzászólás nem lévén, kérte, hogy aki elfogadja a felmondást, az kézfeltartással jelezze.
A képviselő-testület 7 igen szavazattal, elfogadta a szerződés felmondását. 
Szám: 185/2015 (V.21.) Kt.h
Tárgy: A Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó, a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési szerződés felmondása
H A T Á R O Z A T
Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, - figyelemmel a Hartai Német Nemzetiségi Önkormányzat és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ között a fenntartói jog átadásáról kötendő megállapodásra, melynek értelmében a Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (székhely: 6326 Harta, Bajcsy-Zsilinszky Endre utca 4.; OM azonosító: 027861) fenntartója 2015. szeptember 1. napjától a nemzetiségi önkormányzat lesz,  a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal 2012. december 13-án kötött vagyonkezelési szerződést 2015. augusztus 31. napjával felmondja.
Felelős: Dollenstein László, polgármester
Határidő: azonnal
Értesül: Klebelsberg Intézményfenntartó Központ

	2.
	A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó használati szerződés elfogadása

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)

(a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete elfogadta a szerződést)
Dollenstein László elmondta, hogy a nemzetiségi önkormányzat döntése után a képviselő-testületnek is el kell fogadni az új használati szerződést az intézményt átvevő nemzetiségi önkormányzattal.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szám: 186/2015 (V.21.) Kt.h
Tárgy: A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó használati szerződés elfogadása
H A T Á R O Z A T
A képviselő-testület a Hartai Ráday Pál Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó, a Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával kötendő használati szerződést a mellékelt tartalommal elfogadja.
Felelős: Dollenstein László, polgármester
Határidő: azonnal
Értesül: Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata
(a szerződés a határozat melléklete)
	3.
	A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Hétszínvirág Óvoda és Egységes Óvoda-Bölcsöde létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó szerződés elfogadása

	
	Előadó:
	Dollenstein László, polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)
(a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete elfogadta a szerződést)
Dollenstein László elmondta, hogy ugyanígy a tagóvodára vonatkozó szerződést is el kell fogadni. Itt a társulás, amelyet az önkormányzatok e célból is hoztak létre, nem kötött szerződést külön a használatra, ezért felmondásról itt nem szükséges dönteni.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szám: 187/2015 (V.21.) Kt.h
Tárgy: A Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával a Hartai Hétszínvirág Óvoda és Egységes Óvoda-Bölcsöde létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó használati szerződés elfogadása
H A T Á R O Z A T
A Képviselő-testület a Hartai Hétszínvirág Óvoda és Egységes Óvoda-Bölcsöde létesítmény- és eszközfeltételeinek biztosítására vonatkozó, a Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzatával kötendő használati szerződést a mellékelt tartalommal elfogadja.
Felelős: Dollenstein László
Határidő: azonnal
Értesül: Harta Nagyközség Német Nemzetiségi Önkormányzata
(a szerződés a határozat melléklete)
(a nemzetiségi önkormányzat az ülést berekesztette)
	4.
	Fejlesztési pályázat benyújtása 

	
	Előadó:
	Dollenstein László polgármester


(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)
Dollenstein László elmondta, hogy az előterjesztésben le lett írva, hogy még nem áll rendelkezésre minden információ, de szükséges volna eldönteni a pályázati célokat. Kérdezte, hogy van-e kérdés, hozzászólás.

Kérdés nem lévén Dollenstein László kérte, hogy aki elfogadja a javaslatot, az kézfeltartással jelezze.

Megállapította, hogy a testület egyhangú 7 igen szavazattal elfogadta a javaslatot.

Szám: 188/2015 (V.21.) Kt.h
Tárgy: Fejlesztési pályázatok benyújtás
H A T Á R O Z A T  

1. A Képviselő-testület egyetért, hogy a későbbiekben meghatározott költségnagysággal, önerővel és módon pályázatot nyújtson be a Magyar Államkincstárhoz a helyi önkormányzatokért felelős miniszternek az államháztartásért felelős miniszterrel közösen az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázati hirdetménye alapján
· a védőnői szolgálat épületének felújítására 

· belterületi járdák felújítására
· iskolai tornaterem felújítására.
2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a végleges képviselő-testületi döntés előkészítésére készítse el a pályázatok költségbecslését, ennek megfelelően tájékoztassa a testületet a szükséges önerő mértékéről és tegye meg a pályázattal kapcsolatos szükséges intézkedéseket, valamint, a pályázattal kapcsolatos addig szükséges ügyekben teljes körűen járjon el. 
Felelős: 
Dollenstein László, polgármester
Határidő:
2015. június 9.  (a pályázat benyújtásának határideje)
A következő napirend mint önkormányzati hatósági ügy, zárt ülésen tárgyalandó, ezért a polgármester az ülést 17 óra 54 perckor berekesztette.

K.m.f.

                      Dolllenstein László                                                 dr. Sárközi Zsolt                                             

                           polgármester                                                             jegyző

